
c/ommunication #15

Caliente en los oídos
Vi har gått på högvarv under försommaren och för att samla krafter och 
hitta inspiration åkte hela byrån på visit till Barcelona för konferens i slutet 
av maj. Byråkollegor hälsades på och en och annan tapas slank ned, (vilka är 
enligt oss bäst på Lus Gaz på dagen och Taller de Tapas på kvällen!)
Nu en månad senare har flera projekt sjösatts där vi valt ut vissa som du 
kan läsa om i detta c/ommunication, medan andra projekt kommer att 
offentliggöras först till hösten.

Vi cyklar runt i Sörmland…
…vi cyklar på gator och torg. Denna låt har förhoppningsvis glatt många 
när vi inför Sörmlands Sparbanks cykelkampanj på Världsmiljödagen körde 
högtalarna varma i Rix Fm. Totalt 2 hela timmars radiotid körde vi under 
veckan. (Så blev det långa köer utanför bankkontoren i Sörmland den 
aktuella lördagen också!). 

Googlar man ”Herrgård sörmland”…
…så hamnar Dufweholms Herrgård utanför Katrineholm överst. Och tur 
är väl det för vi har precis lanserat Svenska Kulturpärlors nya hemsida. Eller 
snarare hemsidor. Tillsammans med Tankbar har vi byggt nya siter för alla 
godsen, komplett med online chattar, bloggar och kopplingar till sociala 
medier. Och massvis med sköna erbjudanden så klart. Klicka, kika och boka 
på www.kulturparlor.se!

Jaga vildsvin, buffel och älg året om - i hjärtat av Sörmland!
På Virå Bruk öppnar man snart en helt ny anläggning för en helt ny 
jaktupplevelse. Jaktmarkerna är namnet och här skjuter du skarpt, mot 
rörliga mål i en film, med ditt eget vapen och med riktig ammunition. 
Under parollen ”Riktiga vapen. Riktiga skott. Riktig träning.” har vi byggt 
namnet, varumärket, hemsidan och en hel del trycksaker. Kolla genast in 
jaktmarkerna.se!

God sommar…
…återstår nu bara för oss alla att önska er alla. Vi ska samla kraft inför 
hösten bland annat genom att chilla på Gotland, vindsurfa på Öland, ta en 
och annan pils i Köpenhamn, bila till Amsterdam, njuta av utsikten från en 
kulle i södra Italien och åka mycket båt. Därför stänger byrån vecka 29 & 30. 

Vännerna på reklambyrån
Kristoffer, Jonas, Fredrik, Fanny, Love & Sofie.  
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Augusti i maj. 
Barcelona bjöd på augustivärme när 
byrån besökte staden i slutet av maj.
(mannen på bilden jobbar inte på byrån)


